
Závazná přihláška na tábor Prorubky 2023
1.7. - 15. 7. 2023

Jméno dítěte: .............…...................................................... Datum narození: ............................

Zákonný zástupce se zavazuje
- že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (dle

§ 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví).

Zákonný zástupce souhlasí
- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu a omezením

uvedeným v posudku o zdravotní způsobilosti dítěte.
- že v případě kladného zůstatku táborového hospodaření tento ponechat středisku a oddílu pro další

činnost a práci s dětmi.

Zákonný zástupce bere na vědomí
- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku vrácení

táborového poplatku.
- že v případě neúčasti dítěte na táboře do 30.6. 2023 se vrací část poplatku v 70% výši, a že vůdce tábora

si vyhrazuje právo posuzovat tyto případy individuálně
- že v případě zrušení či přerušení účasti dítěte na táboře v průběhu tábora se poplatek nevrací.
- že tábor je výběrový a že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a táborovým řádem, a že porušení

těchto podmínek může být důvodem vyloučení z účasti na táboře bez nároku na vrácení táborového
poplatku.

- že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se řídí pravidly přihlášky člena
do organizace (viz text na http://bit.ly/2p4pihy).

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor.

V .............................. dne .......................... ……………………………………………………
podpis zákonných zástupců dítěte

Tento list se odevzdává v den odjezdu na tábor.

http://bit.ly/2p4pihy

